
UAB "Rinktinės investicijos" - 304629869
 Pagalbos gavėjo tipas: juridinis   Pagalbos gavėjo kodas: 304629869

 Pagalbos duomenys

Pagalbos tipas Valstybės pagalba
Pagalbos rūšis Bendroji valstybės pagalba
Priemonės tipas Individuali pagalba pagal schemą
Pagalbos teikėjas UAB Valstybės investicijų valdymo agentūra
Valstybės pagalbos schemos arba
individualios pagalbos pavadinimas

Pagalbos verslui fondas

Valstybės pagalbos numeris, kurį
suteikė Europos Komisija 

SA.57008 (2020/N)

Pagalbos suteikimo data 2021-12-23
Pagalbos suma 23.500.000,00 EUR
Pagalbos forma C1A. Lengvatinės paskolos iš valstybės ir savivaldybės lėšų, dalinės paskolos iš

valstybės ar savivaldybės lėšų, išankstiniai apmokėjimai
Tinkamos dengti išlaidos Finansavimas turi būti panaudotas: (i) Pirmos dalies Obligacijų lėšos naudojamos

Akcinės bendrovės Šiaulių banko suteikto kredito pagal Kredito sutartį grąžinimui,
palūkanų ir visų mokėtinų sumų pagal ją sumokėjimui; (ii) Kitos lėšos naudojamos
viešbučio (ne mažiau kaip su 176 kambariais) statybai žemės sklype, esančiame
Rinktinės g. 2, Vilniuje („Pastatas (Viešbutis)“), laikantis Fondui pateiktos Pastato
(Viešbučio) sąmatos.

Intensyvumas (%) 89
Pagrindinis tikslas Didelio ekonomikos sutrikdymo taisomoji priemonė
Taikomos taisyklės 

KOTIS Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registras

ID #2060841

Registracijos kodas 121112476

Duomenų pildytojas UAB Valstybės investicijų valdymo agentūra

Būsena Įregistruota

Būsenos suteikimo data 2021-12-30

Pagalbos pateikimo data 2021-12-29


	Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registras
	UAB "Rinktinės investicijos" - 304629869
	Pagalbos gavėjo tipas: juridinis
	Pagalbos gavėjo kodas: 304629869
	Pagalbos duomenys


